Paiements non cash en actions (*)  0,2   1,4

Résultat opérationnel courant  0,9   0,6

Coûts de restructuration  (1,9)   (2,4)

Résultat de cession d'actifs  - (0,2)

Dépréciation des goodwill  - -

Autres produits et charges  2,3   -

RESULTAT OPERATIONNEL  1,3   (2,0)

Coût de l'endettement financier  (3,9)   (2,7)

Autres produits et charges financiers  0,1   (0,6)

Quote-part des résultats nets des sociétés mises en équivalence  - -

Impôt sur les bénéfices  - -

RESULTAT NET DES ACTIVITES POURSUIVIES  (2,5)   (5,3)

Résultat net des activités non poursuivies  - (30,5)

RESULTAT NET DE L'ENSEMBLE CONSOLIDE  (2,5)   (35,8)

Intérêts minoritaires  0,0 -

RESULTAT NET (Part du Groupe)  (2,5)   (35,8)

(*) Charge associée aux options de souscription d'actions, actions gratuites et bonus « incentive » par paiement en actions. Au
cours de l'exercice clos le 31 mars 2014, la Société a comptabilisé un produit de 0,2 million d'Euros.

9

ANNEXE III
Bilan consolidé

(en millions d'euros)  31 mars 2014
31 mars 2014

Proforma
31 mars 2013

Goodwill  -  -

Immobilisations incorporelles  - -

Immobilisations corporelles  - -

Actifs financiers non courants  0,2   0,2

Impôts différés actifs  - -

Actifs non courants  0,2   0,2   -

Stocks   -

Créances Clients et comptes rattachés  0,4   0,4   0,2

Actifs d'impôts exigibles  0,2   0,2   0,3

Autres actifs courants  1,4   0,7   1,1

Disponibilités et valeurs mobilières de placement  5,8   5,8   2,0

Actifs détenus en vue de la vente

Actifs courants  7,8   7,1   3,6

Total de l'actif  8,0   7,3   3,6

Capital   0,5   1,2   14,7

Primes d'émission, fusion, apports  277,3   294,3   267,4

Réserves consolidées  (309,1)   (309,2)   (317,0)

Capitaux propres, part groupe   (31,3)   (13,7)   (34,9)

Intérêts minoritaires  0,0   0,0   0,1

Capitaux propres de l'ensemble consolidé  (31,3)   (13,6)   (34,8)

Provisions pour risques et charges non courantes  0,0   0,0   -

Dettes financières non courantes  30,5   12,1   0,7

Impôts différés passifs   -

Autres passifs non courants  0,6   0,6   -

Passifs non courants  31,1   12,7   0,7

Provisions pour risques et charges courantes  1,6   1,6   1,2

Dettes financières courantes  0,0   0,0   32,7

Fournisseurs et comptes rattachés  4,4   4,4   1,6

Dettes d'impôts exigibles  0,1   0,1   -

Autres passifs courants  2,1   2,1   2,2

Passifs détenus en vue de la vente

Passifs courants  8,2   8,2   37,7

Total passif  8,0 7,3   3,6

Le 21 mars 2014, le conseil d'administration d'Atari SA a exercé une option de remboursement anticipé des Océanes 2019 par
voie d'émission d'actions nouvelles. Le solde des Océanes à cette date était de 23,5 millions d'Euros. Cette décision, et les
modalités finales dudit remboursement, ont été annoncées par voie de communiqué le 31 mars 2014. A la date de clôture, le
Groupe Atari n'avait ainsi plus aucune obligation de paiement en numéraire au titre de ces Océanes 2019, et leur remboursement
effectif est intervenu le 5 mai 2014. La colonne pro-forma a pour objectif de présenter les capitaux propres et la dette financière